
UNe Universidad
Nacional

'-_._ __ _ , _ --' de Córdoba &Ir, ...=.. • •• .

•••• 1613·2013

•••• 400•••••••• AÑOS

EXP-UNC:0056352/2012

VISTO:
La nota presentada por el Secretario Académico en la que solicita la

consideración de la situación de adscriptos y ayudantes alumnos ad honorem,
designados en el año 2007 para la cátedra de Psicoterapia; y

CONSIDERANDO:
Que el Secretario Académico informa que la cátedra dejó de dictarse en

septiembre del año 2008 por lo que se suspendió la formación de los adscriptos y
ayudantes alumnos.

Que la Prof. Elvira Sellán, Profesora Asistente de la cátedra de Psicoterapia
hasta septiembre 2008 ha informado que los adscriptos designados por
Resoluciones HCD 146/07 y 349/07 Y el ayudante alumno designado por RHCD
147/07, cumplieron con los trabajos previstos por la cátedra hasta el mes de
Agosto 2008.

Que el Secretario Académico sugiere se reconozca excepcionalmente el
desempeño de los licenciados y del alumno hasta Agosto 2008.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Reconocer excepcionalmente el cursado de la Adscripción en la
cátedra de Psicoterapia a los licenciados que se detallan:

• Bárbara TEITELMAN, DNI: 23.695.028 (designada por RHCD 349/07).
Período Noviembre 2007 - Agosto 2008.

• Gabriela Beatriz MANSILLA, DNI: 25.217.151 (designada por RHCD
146/07). Período Mayo 2007 -Agosto 2008.

• María Leticia DE BORTOLl, DNI: 24.944.754 (designada por RHCD
146/07). Período Mayo 2007 -Agosto 2008.

• Claudia DIEZ, DNI: 14.475.517 (designada por RHCD 146/07). Período
Mayo 2007 - Agosto 2008.

• María Lucrecia FERREYRA, DNI: 27.653.306 (designada por RHCD
146/07). Período Mayo 2007 -Agosto 2008.

• Nicolás NIETO, DNI: 27.014.120 (designado por RHCD 146/07). Período
Mayo 2007 - Agosto 2008.



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613·2013

•••• 400•••••••• AÑOS UI', ...
~ '"' • • f"'-

EXP-UNC:0056352/2012

Artículo 2°: Reconocer excepcionalmente el cursado de la Ayudantía Alumno en
la cátedra de Psicoterapia al siguiente alumno:

• Diego ROSAS, DNI: 27.012.202 (designado por RHCD 147/07). Período
Mayo 2007 - Agosto 2008.

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBAA
DOCE OlAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE POS MIL DOCE.

419 'll--•


